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Autoliv fullföljer köpet av Delphis 
bilsäkerhetsverksamhet i Asien  
(Stockholm, 2010-04-01) - - - Världens ledande bilsäkerhetsföretag Autoliv (NYSE: 
ALV och SSE:ALIV) har fullföljt det tidigare annonserade avtalet om att förvärva 
nästan hela Delphis asiatiska verksamhet inom främst krockkuddar och 
säkerhetsbälten. Verksamheten beräknas bidra med omkring 220 miljoner USD till 
Autolivs försäljning under 2010. 
 
Det avtalade förvärvet omfattar teknologi, leveranskontrakt och produktionsanläggningar med 600 
anställda i Korea och Kina. De viktigaste kunderna är Hyundai, Kia, Daewoo, Chery och Tata.  

 
Förra året förvärvade Autoliv Delphis motsvarande verksamheter i Nordamerika och Europa. Dessa 
verksamheter förväntas bidra med 150 miljoner USD till Autolivs försäljning under 2010. 
 
“Detta är ett viktigt strategiskt förvärv, vilket ger oss ökad försäljning och ytterligare stärkare vår 
position på den snabbt växande asiatiska marknaden”, förklarar Jan Carlson Autolivs VD och 
koncernchef. 
 
Förvärvet av den asiatiska verksamheten fullföljdes som väntat den 31 mars 2010. Det kommer att 
avspeglas i Autolivs uppdaterade prognos för helåret 2010 och nästa kvartal, som kommer i 
samband med delårsrapporten för det första kvartalet den 27 april. Effekterna av de tidigare 
förvärvade verksamheterna i Nordamerika och Europa ingår i Autolivs reviderade prognos för årets 
första kvartal, daterad den 22 mars.  
 
Förfrågningar:  
Jan Carlson, VD och koncernchef, Autoliv Inc. Tel 08-587 20 600 
 
Om Autoliv 
Autoliv, Inc. är världens ledande bilsäkerhetsföretag. Företaget utvecklar och tillverkar bilsäkerhetssystem till 
alla större biltillverkare i världen. Tillsammans med sina joint ventures har Autoliv cirka 80 anläggningar 
med cirka 38.000 medarbetare i 29 länder. Dessutom har Autoliv tekniska centra i tio länder runt om i 
världen med 21 krockbanor, vilket är fler än något annat bilsäkerhetsföretag. Autolivs försäljning under 2009 
uppgick till 5,1 miljarder dollar. Bolagets aktier är noterade på New York Stock Exchange (NYSE:ALV) och 
dess svenska depåbevis på NASDAQ OMX Stockholm (ALIV SDB). Mer information finns på Autolivs hemsida 
www.autoliv.com 
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Om  Delphi  
Delphi är en ledande global tillverkare av elektronik och teknologi för bilar, lastbilar och övriga fordon. 
Delphi har mer än 100.000 medarbetare i 32 länder på 270 olika plaster och med 24 tekniska centra. Mer 
information om Delphi finns på www.delphi.com.  

”Safe Harbor Statement” enligt amerikansk lag 
Med undantag för de uppgifter i detta pressmedelande  som avser förfluten tid, är uppgifterna i rapporten av  
framåtblickande natur och därför behäftade med risker och osäkerheter när det gäller bl a (men inte 
begränsat till) ekonomiska, konkurrensmässiga, legala, tekniska och övriga omvärldsfaktorer som kan 
påverka marknader, produkter, tjänster, priser samt koncernens verksamhet i övrigt. Förutom vår skyldighet 
att löpande rapportera väsentlig information. 


